令和 5年 5月 16日

各 位

長崎森林・山村対策協議会

  事 務 局

令和 5年度 森林・山村多面的機能発揮対策
事業説明会と森づくりの進め方のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様には日頃より、森林保全活動へのご理解、ご協力をいただきありがとうござ

います。
 このたび、下記日程において令和５年度事業説明会を開催いたします。制度・

申請に関する説明や森づくりの進め方等を行いますので、万障お繰り合わせのう

え、各団体 1名以上のご参加をお願いします。

記

【日 時】 令和 5年 6月 6日（火）１３時３０分～１６時３０分

【場 所】東彼杵町総合会館【事業説明会及び質疑応答等】

（東彼杵郡東彼杵町彼杵宿郷７０６番地４）※駐車場有

 妙法寺駐車場【整備の進め方・モニタリング実習】

（東彼杵郡東彼杵町三根郷１５６９）

【内 容】 13：30～14：30 令和５年度 事業説明会及び質疑応答

      14：30～14：45 東彼杵町の団体による活動発表

      14：45～15：00 移動

15：00～16：30 整備の進め方・モニタリング実習

屋外での活動になりますので、作業着・靴、ヘルメット、手袋等作業のできる

服装でご参加ください。

※雨天時は東彼杵町総合会館で森林整備の仕方・モニタリング説明を行う予定

です。

【申込み】出欠と参加者人数を、ＦＡＸ・またはメールで 5 月 31 日（水）まで

にご連絡ください。

長崎森林・山村対策協議会

担  当：佐藤、上川

電  話：095-895-9119

ＦＡＸ：095-895-8654

MAIL：nagasaki@shinrin-sanson.jp

6/6 事業説明会及び森づくりの進め方

参加者連絡票

 団 体 名

※どちらかに○をし、参加される方の名前をご記入ください。

参加・不参加

 参 加 者 名

1

2

3

ご意見・質問等ありましたらご記入ください。

長崎森林・山村対策協議会

 Mail：nagasaki@shinrin-sanson.jp

FAX : 095-895-8654

13：00～【東彼杵町総合会館】東彼杵郡東彼杵町彼杵宿郷７０６番地４

15：00～【妙法寺駐車場】  東彼杵郡東彼杵町三根郷１５６９

妙法寺駐車場

東彼杵町総合会館